
 
 

 
 

 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Civile / DINCI  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494046 
Fax (+39) 0984.496787 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 
 

 
www.ingegneriacivile.unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23/03/2012, 

aggiornato al DR n. 1119 del 03/08/2023; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca, 

emanato con Decreto Rettorale 8 settembre 2014, n. 1655; 

 

VISTA la procedura di selezione pubblica, indetta con DD n. 66 del 07/06/2024, per titoli ed esami, 

per il conferimento di un n. 1 (uno) Assegno di Ricerca, che avrà sede di svolgimento 

presso il Dipartimento di Ingegneria Civile dell’Università della Calabria; 

 

VISTA la comunicazione per le vie brevi con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto, 

Prof. V. Astarita, richiede la nomina della Commissione e propone i membri della stessa; 

 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di procedere nell’immediato alla convocazione del Consiglio di 

Dipartimento; 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 – Nomina Membri Commissione di selezione 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica indetta con DD n. 66 del 07/06/2024, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca, è così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Vittorio Astarita  (Presidente) 

Prof. Giuseppe Guido  (Componente) 

Prof. Rosolino Vaiana (Componente) 
 

Art. 2 – Ratifica 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Rende, 02/07/2024       Il Direttore 

                 Prof. R. Gaudio 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa)       

 

http://www.unical.it/portale/portalmedia/2014-09/Regolamento%20%20assegni.pdf

		2024-07-02T15:34:06+0200
	IT
	ROBERTO GAUDIO




